
特別養護老人ホーム立生苑職員の新型コロナウィルス感染について 

日頃より当法人の運営につきまして、ご理解ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。 

8 月 27 日に特別養護老人ホーム立生苑介護職員 1 名が新型コロナウィルス感染

症陽性と判明しました。当該職員は 8 月 24 日より勤務をしておらず、利用者様や

他職員に濃厚接触の該当者はおりません。 

引き続き、感染予防対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

                                                令和 4 年 8 月 29 日 

                                                    社会福祉法人 寿水会 

特別養護老人ホーム 立生苑 

                                                 施設長  平 哲夫 

 


